ПРОТОКОЛ №9 от 22.10.2010 г.

заседания единой комиссии по результатам проведения конкурса назначенного на 22.10.2010 г. 15 ч.-00 мин. на  оказание услуг по обязательному страхованию авто гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств («ОСАГО»)

местной администрации МО Пениковское  сельское   поселение

МО Ломоносовского  муниципального  района

Ленинградской области

Присутствовали:

председатель комиссии:
В.Н. Бородийчук, глава местной администрации,

секретарь комиссии:
Калинина Р.Г., начальник сектора финансов и бух.учёта,

члены комиссии:
Карасёв Д.Л., заместитель главы местной администрации

Демидова Ю.А., ведущий специалист

ПОВЕСТКА ДНЯ

О результатах проведения конкурса на  оказание услуг по обязательному страхованию авто гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств («ОСАГО») местной администрации МО Пениковское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области МО Ломоносовский муниципальный район.

Докладывает Р.Г. Калинина:

«22» октября 2010г. в 16-00 часов закончилась процедура рассмотрения заявок на оказание услуг по ОСАГО владельцев автотранспортных средств местной администрации МО Пениковское сельское поселение:

	№

п/п
	Марка

автомобиля
	Год

выпуска
	Страна

изготовитель
	Балансовая

стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб. на 01.06.2010
	Тип

ТС
	Мощность (л.с.)
	Пробег,

тыс. Км

на 01.06.

2010
	Условия хранения
	Наличие сигнализации

	1
	Toyota Camry

	2008

	Япония

	700000,00
	571900,00
	легковой
	277/ 204

	гараж
	да

Извещение было опубликовано на сайте комитета государственного заказа Ленинградской области http://goszakaz.lenobl.ru и на официальном сайте МО Пениковское сельское поселение http://peniki47.ru. В установленные сроки были поданы:

В связи с тем, что:

 по Лоту №1 подана только одна заявка от Филиала ООО «Росгосстрах» в Санкт-Петербурге и Ленинградской области (ИНН 5027089703, КПП783543001) Юридический адрес: Московская область, г. Люберцы, ул. Парковая, д.3; Почтовый адрес: Санкт-Петербург, Ушаковская набережная, д.5, лит.А, предложившего цену - 10336,00 рублей (десять тысяч триста тридцать шесть рублей 00 копеек) и в соответствии с п.5 ст. 447 ГК РФ аукцион и конкурс, в которых участвовал только один участник, признаются несостоявшимися, предлагаю:

1. признать аукцион несостоявшимся.

2. заключить государственный контракт с единственным участником:

Филиал ООО «Росгосстрах» в Санкт-Петербурге и Ленинградской области
Голосовали единогласно.

Решение:

1. Признать аукцион несостоявшимся.
2. заключить государственный контракт на оказание услуг по обязательному страхованию авто гражданской ответственности («ОСАГО») владельцев автотранспортных средств местной администрации МО Пениковское сельское поселение МО Ломоносовского муниципального района Ленинградской области с единственным участником:

Филиал ООО «Росгосстрах» в Санкт-Петербурге и Ленинградской области Страховой отдел «Ломоносовский» по начальной цене 10336,00 рублей (десять тысяч триста тридцать шесть рублей 00 копеек).

Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение

В.Н. Бородийчук

начальник сектора финансов

и бухгалтерского учёта

Р.Г. Калинина

ведущий специалист

Д.Л. Карасёв

ведущий специалист

Ю.А. Демидова